adjudicar el'Grupo Únrco del progral-a de seguros !g-]l Universidad para una vigencia

i*n¡ca de 365 bías a Ia UNiÓÑ TEMPoRAL maprnE SEGUROS GENERALES DE

coLoMBlA S.A. - AXA COLPATRIA SEGUROS S.A., por valor de setecientos

cincuenta y dos mitlones quinientos quince mil quinientos setenta y dos pesos

mcte. ($752'51 5. 572,ool IVA incluido.

eue el cronograma de la Convocatoria Pública No. 19 de 2018 estableció como fecha

tímite para aOjudicar el contrato de seguros el día 03 de abril de 2018

eue es obligación de la Universidad amparar los bienes e intereses patrimoniales o por

[...]

ARTÍCULO SEGUNDO: El valor correspondiente a las pólizas expedidas por la UNIÓN
TEMPORAL MAPFRE SEGUROS GENERAT.ES DE COLOMBIA S.A. AXA
COLPATRIA SEGUROS S.A., para la vigencia que se aprueba, es de Setecientos
cincuenta y dos millones quinientos quince mil quinientos setenta y dos pesos
mcte. ($752'515.572,oo1IVA incluido., valor que se imputará al rubro 220115 - 1 - 249 -
20 Seguros - CDP 750, según propuesta presentada eldía 20 de maÍzo de 2018.

ARTÍCULO TERCERO: Designar como supervisor al funcionar¡o Orlando Cañas Moreno,
identificado con cédula de ciudadanía No.